
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republicof Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpdtinaPridtina -Municipalityof prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komunds
01. nr. 03{ - ea 5z?8 , ,o"

N baz€ te nenit 13 dhe 58 te Ligjit nr. 03/L-040 p€r vetdqeverisjen lokale, nenit 50 dhenenit 53 t€ statusit te Komun€s s€ Prishtin€s, 01. Nr. 110-3g1, t€ dat€s 25 shkurt 2010,
dhe nenit 9 t€ vendimit per kriteret dhe procedur€n e ndarjes e ndarjes s€subvencioneve nr' 110-391, t€ dates 25 shkurt 2010, Kryetari i Komunes s€ prishtin€s,
27.03.2076

V E N D I M

I.

NDRYSHOHET vendimi nr. 031_90305, me 27.04.2075
ndarjes e subvencioneve ne fush€n e rinis€ dhe sportit.

per caktimin e Komisionit te

II.

Nclryshohet neni II, p1ka3;

3.Labinot Salihu

III.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e marrjes s€ tii.

IU DOREZOHET:
KOMUNES
At*neti- Qendrds p€r Sh€rbim me eytetare; dhef,

- An€tar€ve td Komisionit 
f r-
1i;,


